

נורוויג'ן קרוז ליון: 50% הנחה על הנוסע השני בחדר

Posted on 20 ביוני 2021 by דפנה וייס



הטבה ייחודית עבור מגוון הפלגות החל מעונת החגים בספטמבר 2021 המזמינים עד ה- 30 ביוני 2021

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [נורוויג'ן קרוז ליון](#)

נורוויג'ן קרוז ליון יוצאת במבצע מיוחד למזמינים עד ה-30 ביוני 2021. אורחים שיבצעו הזמנה עד תאריך זה יקבלו הטבה ייחודית של כ-50% הנחה על הנוסע השני בחדר, עבור מגוון הפלגות נבחרות החל מעונת החגים החמה בספטמבר 2021 ועד לסוף שנת 2022.

בין היעדים המובילים שבמבצע ניתן למצוא הפלגות חלומיות בנופים הכי יפים של ערי מערב אירופה, הגגות הלבנים של איי יוון, הקסם של האיים הקריביים, היופי המהפנט של הים הבלטי, מסעות ייחודיים ומרתקים ברחבי יבשת אסיה, המראות הפראיים של יבשת אוסטרליה, הקרחונים המופלאים של אלסקה, הנופים עוצרי הנשימה של צפון אירופה ועוד.

בחודשים יולי-אוקטובר הקרובים תוכלו למצוא את ההפלגות הכי שוות לעונת הקיץ והחגים הקרובה, וביניהן הפלגות לאיי יוון ואירופה החל מה-25 ביולי 2021 ועד ה-31 באוקטובר 2021. בהפלגות אלו, תוכלו ליהנות מהשמש, הריחות

וההיסטוריה של איי יוון המדהימים, סנטורני, מיקונוס ורודוס הם רק חלק מן היעדים שתוכלו לבקר על גבי הספינות נורווג'ן ג'יד **Norwegian Jade** ונורווג'ן גטאווי **Norwegian Getaway**. החל מה-05 בספטמבר 2021 תוכלו ליהנות גם מהיעדים הכי יפים של מערב אירופה השמשית כולל ערי איטליה וספרד הצבעוניות, היפהפיות וההיסטוריות באונייה נורווג'ן אפיק. הפלגות אלו יחזרו גם בעונת הקיץ של שנת 2022 וכלולות במסגרת המבצע.

בסוף שנת 2021 ולתוך שנת 2022 תוכלו ליהנות מהפלגות לאיים הקריביים החלומיים, שם תוכלו לבקר במגוון חופים זהובים ושלווים, החל מ-13 בנובמבר 2021 ועד ה-29 במאי 2022. בין האתרים הייחודיים באזורים הטרופיים נמצאים קוזומל, מקסיקו, רואטון, איי המפרץ, הרוסט קיי, בליז, קוסטה מאיה, מקסיקו, פוארטו פלטה, הרפובליקה הדומיניקנית, טורטולה, איי הבתולה הבריטיים, סנט תומס, איי הבתולה של ארה"ב, סן חואן, פורטו ריקו, ואורנייסטאד, ארובה. כל אלו על באוניות נורווג'ן אנקור (**Encore Norwegian**), נורווג'ן ג'ם (**Norwegian Gem**), נורווג'ן אפיק (**Norwegian Epic**), נורווג'ן ג'וי (**Norwegian Joy**), נורווג'ן ברייקאווי (**Norwegian Breakway**), נורווג'ן גטאווי (**Norwegian Getaway**), נורווג'ן סקיי (**Norwegian Sky**) ונורווג'ן פרל (**Norwegian Pearl**).

החל מחודש ינואר 2022 ועד סוף פברואר, תציע נורווג'ן הפלגה מיוחדת לאנטרקטיקה, המתוכננת לצאת מנמל בואנוס איירס שבארגנטינה באונייה נורווג'ן סטאר למשך 14 יום. במסלולים שונים, כאשר ההפלגה הראשונה צפויה לצאת ב-16 בינואר 2022 והאחרונה ב-27 בפברואר 2022.

בסוף חודש ינואר 2022 ועד אמצע אפריל, יצאו מספר הפלגות ייחודיות לאורך חופי המזרח ליעדים הכי יפים ביבשת אסיה, כולל סינגפור, מלזיה, יפן, ווייטנאם במגוון מסלולים שונים ומרהיבים בין התאריכים 28 בינואר 2022 ועד ה-19 באפריל 2022 לבחירתכם באונייה נורווג'ן סאן (**Norwegian Sun**).

בחודשים פברואר-אפריל 2022 יתקיימו מגוון הפלגות ליבשת אוסטרליה ולאי ניו-זילנד במסלולים שונים ומגוונים, שם תוכלו לחוות חופשה של פעם בנופים הכי פראיים ובשמורות הטבע היפות בעולם בפיקטון, גיסבורן ואקרואהבאונייה נורווג'ן ספיריט (**Norwegian Spirit**). ההפלגות יצאו בין התאריכים 09 בפברואר 2022 ועד ה-09 באפריל 2022 לבחירתכם, כולל הפלגות באורך 10 ועד 14 יום.

בחודשים אפריל-מאי 2022 תוכלו לצאת להפלגה יוצאת דופן לאלסקה הקרה, במסלולים של כ-7 ימים, הכוללים עגינות בסקגווי, ג'ונו, קטצ'קן ואייסי סטרייט פוינט, שם תהיה לכם ההזדמנות ליהנות מהנופים השלווים של הפארק הלאומי גליישר ביי (Glacier Bay) או נופיו יוצא הדופן של הפיורד (Glacier Fjord) במפרץ הולקהאם. ההפלגות יצאו באונייה נורווג'ן בליס (**Bliss Norwegian**) ונורווג'ן אנקור (**Norwegian Encore**) החדשה כאשר ההפלגה הראשונה תהיה ב-23 באפריל והאחרונה ב-29 במאי.



נורביג'ן אנקור באלסקה. צילום NCL

במאי 2022 יתקיימו שתי הפלגות לאיים הבריטיים במסלולים מרהיבים באורך של כ-10 ימים, הכוללים עגינות בערים הכי מעניינות ופופלריות באירלנד, אנגליה, וסקוטלנד. ההפלגה הראשונה עתידה לצאת ב- 14 במאי 2022 מסאות'המפטון, אנגליה ומשם להמשיך ליעדים שונים ביניהם קורק, דבלין, ליברפול, בלפסט ואדינבורו עד אשר תגיע ליעדה האחרון באמסטרדם, הולנד.

ההפלגה השנייה תצא ב- 24 במאי 2022, מאמסטרדם, ותפליג באותו המסלול עד אשר תגיע לאנגליה. הפלגות אלו יאפשרו לכם לגלות את הקסם של חלק מן אתרי הטבע היפים בעולם, מבנים היסטוריים עתיקים ומלאי תרבות ונופים מדהימים. הפלגות אלו יצאו באונייה נורוויג'ן דאון (**Norwegian Dawn**) ששופצה בהרחבה בשנת 2016. בספינה תוכלו למצוא את המסעדות והטרקלינים הכי מודרניים ומעוצבים, ביניהם מסעדת הדגל הבריזילאית "מודרנו קוראסקאריה" (Moderno Churrascaria) והמסעדה היפנית הייחודית "טפניאקי" (Teppanyaki) שמגישה אוכל יפני מסורתי הנעשה לנגד עיניי הסועדים. כמו כן, תוכלו למצוא על גבי הסיפון חנות דיוטי פרי מרשימה עם כל המוצרים שתמצאו, קזינו ענק אשר אהוב במיוחד על הנוסעים, מתחם ספורט מגוון וספא זוכה פרסים.

בין התאריכים 20/06/22-13/06/22 תצא הפלגה על גבי ספינת נורוויג'ן דאון Norwegian Dawn, באורך 7 ימים מאמסטרדם **לנמלים השונים של הים הבלטי** וביניהם גרמניה, פולין, ליטא, לטביה, אסטוניה ושבדיה. שם תוכלו לבקר באמסטרדם האייקונית, המכונה "ונציה של הצפון", ברלין, בירת גרמניה, המשלבת באופן מושלם שיק קוסמופוליטי, יצירתיות ואווירה מקומית מדליקה, טאלין, בירת אסטוניה, בה תוכלו למצוא שילוב אידיאלי של אדריכלות מימי הביניים ובוטיקים ובתי קפה מודרניים, או אפילו לטייל ברחבי שטוקהולם המפוארת שבדרום שבדיה, המוגדרת כאחת הערים היפות בתבל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוא חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet